
Id: KJSHM-LCJWH-WVOVS-ZGRGI-KFBPW. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 127/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620) oraz § 17 pkt 
7 uchwały Nr XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach 
działów Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 w zakresie 
zadań własnych polegających na: 

1) zmniejszeniu o kwotę 300,-zł rezerwy ogólnej do 1% z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
mieszkaniowych, 

2) przesunięciu wydatków między rozdziałami i grupami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na przesunięciu wydatków między rozdziałami i grupami w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: KJSHM-LCJWH-WVOVS-ZGRGI-KFBPW. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

 
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 

zwiększenia 
w zł 

Kwota 
zmniejszenia 

w zł 
1 2 3 4  5 

750   Administracja publiczna 2.220,00 2.220,00 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

---------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  720,00 

720,00 
  75095 Pozostała działalność 

------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 

720,00 

720,00 

  

758   Różne rozliczenia   300,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  300,00 

300,00 
801   Oświata i wychowanie 24.428,00 24.428,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

------------------------------------ 
Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

23.414,00 

23.414,00 

16.200,00 

2.138,00 

14.062,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  3.814,00 

1.228,00 

2.586,00 
  80104 Przedszkola 

-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.014,00 

1.014,00 

1.014,00 

1.014,00 

  80110 Gimnazja 
------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  735,00 

587,00 

148,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  2.665,00 

93,00 

2.572,00 



Id: KJSHM-LCJWH-WVOVS-ZGRGI-KFBPW. Ogloszony Strona 2

852   Pomoc społeczna 300,00   
  85215 Dodatki mieszkaniowe 

--------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 

300,00 

300,00 

  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128,00 128,00 
  85401 Świetlice szkolne 

--------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

128,00 

128,00 

128,00 

128,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.457,00 21.457,00 
  90095 Pozostała działalność 

------------------------------------ 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
----------------------------------- 
Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
----------------------------------- 
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

21.457,00 

21.457,00 

21.457,00 

729,00 

20.728,00 
Razem wydatki własne  48 533,00  48 533,00 



Id: KJSHM-LCJWH-WVOVS-ZGRGI-KFBPW. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania zlecone 

 
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 

zwiększenia 
w zł 

Kwota 
zmniejszenia 
w zł 

1 2 3 4  5 
750   Administracja publiczna 272,35 272,35 
  75056 Spis powszechny i inne 

------------------------------------- 
Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------- 
Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

272,35 

272,35 

272,35 

272,35 
 Razem wydatki zlecone  272,35  272,35 


